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Önskemål om beslut om ändring/upphävande av inriktningsprofil på 
Elias Fries skola 
 
Elias Fries har sedan starten 1995 haft miljö och informationsteknologi som profilering på 
skolan. (ur Plan för ny skola i Hyltebruk, arbetsutskottets förslag 1994-11-16, beslut BUN 
1994-12-14) 
 
Skolan skulle präglas av ett miljötänk både i utomhusmiljön, i den inre miljön och i 
undervisningen. Skolan är byggd utifrån ett miljötänk med dess lösning kring toaletter, avlopp 
och vattenrening. Odling och kompostering skulle vara en del i verksamheten. Odlingarna 
skulle elever /personal och vårdnadshavare i huvudsak klara skötseln av. 
 
Gällande informationstekniken skulle alla vara väl förtrogna med informationsteknologin på 
enheten och använda den som pedagogiskt hjälpmedel i så många ämnen som möjligt.  
 
Elias Fries skola har under många år arbetat utifrån den profilering som har varit beslutad. 
Omvärlden har ändrats sen beslut tagits 1994, tex har IT blivit ett vedertaget begrepp och 
utvecklats i snabb takt till att omfatta hela samhället.  
Toaletter och separeringssystem har krånglat och slutat fungera som tänkt, likaså mycket av 
odlingarnas, skolskogens, vattenhjulets och dammarnas intentioner. 
 
Då skollagen nu säger att rektor beslutar om inriktning/profilering av sin egen organisation 
önskar jag därför först att Barn- och ungdomsnämnden upphäver det formella beslutet om 
profilering från 1994-12-14, dvs att Elias Fries inte längre kommer att ha en uttalad miljö/IT – 
profilering. Därefter kommer jag som rektor att skriva beslut om att profilering på Elias Fries 
skola är borttagen. 
 
Orsak till önskemål om upphävande av beslut är bland annat att skolan idag och dess 
läroplaner innefattar mycket av det som omnämns i beslutet om profilering. En annan orsak är 
de extra kostnader som uppstår för underhåll och skötsel av både utemiljön och miljön 
inomhus som krävs regelbundet om profilen ska fortsätta. 
 
  
 
Ginger Johansson 
Rektor Elias Fries skola 
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